Комплектация групп курсов повышения квалификации на ноябрь 2022 года

	№
п/п
	Наименование курсов 

(категория слушателей)
	Сроки  проведения
	Форма образования 
	Комплектования групп
	Вакантные места

	1. 
	КПК «Проектное управление в образовании»  (руководители, зам. руководители ОО)
	с 14.11.2022 г.

 по 27.11.2022 г.
	в очно-заочном режиме, с использованием дистанционных технологий


	25
	12

	2. 
	КПК «Подготовка учителей-предметников к выполнению функции экзаменатора-собеседника при проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе» (учителя русского языка и литературы)
	21.11.2022 г.,
22.11.2022 г.,
25.11.2022 г.,
29.11.2022 г.
	в очно-заочном режиме, с использованием дистанционных технологий


	25
	10


